

Ostrów Wielkopolski dnia 12.02.2020r.

**Otrzymują:**

- [platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_osw](http://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw)

**Dotyczy:**

postępowania pn."Dostawa STYMULATORÓW dla Oddziału Kardiologicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim" oznaczenie sprawy: FDZP.226.02.2020.

Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2019r. poz.1843) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

*dot. pakietu 7 poz. 13*

*Czy Zamawiający z pakiecie 7 w pozycji 13 dopuści urządzenie bez możliwości automatycznego dopasowania napięcia stymulacji do zmierzonego progu komorowego i przedsionkowego, ale posiadające za to możliwość dyskryminacji arytmii nadkomorowych w strefie VF ?*

**Odpowiedź: TAK – dopuszcza.**

**Pytanie 2**

*dot. pak.2 poz. 7*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z czułością przedsionkową w zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.*

*2) dot. pak. 8 poz.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia również ze złączem IS4 o wadze 31,2g? Parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ.*

**Odpowiedź: wyraża zgodę.**

*3) dot. pak. 8 poz.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na na zaoferowanie stymulatora trójjamowego resynchronizującego z amplitudą impulsu w zakresie 0,2-7,5 V? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. **Odpowiedź: wyraża zgodę***

*4) dot. pak.9 poz.8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie introducera do elektrod z koszulką o długości 150 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.*

**Odpowiedź: wyraża zgodę**

*/podpisano*  
**Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp**  
**Dariusz Bierta/**